Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS, DATA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS
Edital Nº 17/2024 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT nº 734, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

I – Divulgar a lista de inscrições deferidas e horário referentes ao Edital Nº 17/2024 - ALF-GAB/ALF-
DG/CALF/RTR/IFMT, conforme segue:

CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
HORÁRIO E DATA

Erika dos Santos Brandão Deferida 08h30min - 26/09/2024

Jhenyffer Kauane da Silva Rauber Deferida 09h00min - 26/09/2024

Lorrany Maria de Sousa Santos Indeferida
Ausência dos itens 5.2
- I e III

Os links para entrevistas serão encaminhados no e-mail dos candidatos

Alta Floresta, 25 de setembro de 2024.

MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA
Diretor Geral IFMT - Campus Alta Floresta

Portaria IFMT nº 734, 19.04.2021, D.O.U. de 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: